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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
OP3TINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT’S OFFICE

NE bazé té nenit 59 paragrafi 1 t€ Ligjit t& Prokurimit Publik nr. 05/L -068 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr. 1 dt. 06 janar 2016) pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr, 04/1-042 pér Prokurimin Publik t&
Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237) dhe pikés 40.1 té Rregullorés dhe
Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik 16.04.2018, ZKA né bashképunim té ngusht& me zyttarin pérgjegjés
té prokurimit nxjerr kété :
VENDIM
PER EMRIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIMIN E OFERTAVE
“Rregullimi i dyshemesé té sallés shk. Zenel Hajdini - Ri —Ri-Tender”
GL 651 22 017 521
Anétarét e komisionit sipas kétij vendimi jang:

1. Feriz Terstena kryetar i komisionit

2. Natyra Robelli anétare € komisionit

3. Lirigzon Fazliu anétar 1 komisionit
Neni 2

Autoriteti kontraktues né bashképunim me Zyrén e Prokurimit duhet 1€ caktoj nj& komision pér
vlerésimin e tenderéve me funksione vetém késhilluese pér zyrtarin pérgjegjés e prokurimit.
Neni 2.1
Té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen plotésisht dispozitave t€ nenit 11 t& LPP-sé né lidhje me
mbrojtjen ¢ informatave sekrete afariste.
Neni 2.2
Komisioni do té funksionojé nga dita e miratimit t&€ vendimit lidhur me themelimin e tij deri né plotésimin e t&
gjitha detyrave t& dhéna nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa t&¢ mund t€ merret vendimi pér
ndémrerjen e procedurés sé prokurimit.
Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do t€ keté t€ drejt€ t€ fioj€, veté ose me iniciativén e komisionit, eksperté té
jashtém atéheré kur kérkohen njohuri teknike ose té specializuara pér léndén e prokurimit dhe q& pémdryshe nuk
gienden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertét e tillé duhet t€ pranojné me shkrim qé né ményré (€ preré i
nénshtrohen dispozitave t& nenit 11 t&€ LPP né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.
Neni 2.4
Né pérfundim té detyrés sé tij, Komisioni do t'i japé zyrtarit pérgjegjés té€ prokurimit njé rekomandim
bashké me njé raport pér punén e tij dhe njé deklaraté me arsyet q¢ e mbéshtesin até rekomandim.
: Neni 3
Komisioni pér vlerésimin e ofertave do t& filloj&é punén menjéheré ne rastin e pranimit t€ kétij vendimi.
Neni 4
Vendimi &shté i plotfuqishém me aktin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe zyrtarit pérgjegjés té

Prokurimit.
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